様式第１号（第６条関係）

年  月  日

山都町長       様

申請者 住所

 氏名           ㊞

山都町定住支援住環境整備事業補助金交付申請書

 山都町定住支援住環境整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のと

おり関係書類を添えて申請します。

建物登記年月日         年    月    日

入居日         年    月    日

住宅の取得方法

（いずれかに○）
・新築  ・建替え  ・購入

取得費用             円

補助申請額                 円

添付書類 （１）世帯員全員の戸籍の附票の写し

（２）建物登記事項証明書

（３）住宅の位置図

（４）住宅の写真（外観、内部それぞれ２枚以上）

（５）工事請負契約書の写し又は住宅売買契約書の写し

（６）誓約書（様式第２号）

（７）町税に滞納がないことを証する書類

（８）その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

誓 約 書

私は以下のことについて相違ないことを誓います。

○山都町の住民として定住の意志を持って今後５年以上居住します。

○私と同居者は暴力団、反社会的集団に属する者ではありません。

○本事業に係る住宅の取得は賃貸、転売等を目的としたものではありません。

また、公共移転補償等を受けるものではありません。

○山都町定住支援住環境整備事業補助金交付要綱第９条に該当することと

なったときは、要綱第１０条の規定により町長が指定する金額を返還しま

す。

年  月  日

申請者 住所

氏名                ㊞

山都町長       様